
UCHWAŁA NR XLII.363.2018 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 22 stycznia 2018 r 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto, 
określenia ich przedmiotu działania oraz zadań. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 5 i § 136 ust. 1-4 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta 
Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale nr III.10.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto, określenia ich przedmiotu działania oraz 

zadań załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
Zenon Rabęda 

 
 

 


